



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, e-mail: info.rmkk@um.krakow.pl

czwartek, 28 listopada 2024 r.

203/24

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! BUDŻET NA 2025 ROK PO RAZ PIERWSZY, CZYLI W NAJBLIŻSZĄ ŚRODĘ SESJA

4 grudnia o godz. 10.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się przedostania w tym roku, 15. sesja Rady Miasta Krakowa, którą jak zwykle można śledzić **online**. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! ROZMOWA Z PRZEWODNICZĄCYM RMK O REALNYCH PROBLEMACH

- Jednym ze spodziewanych efektów takich spotkań z mieszkańcami jest fakt, że będziemy w miarę możliwości wychodzić naprzeciw prośbom mieszkańców w formie konkretnych zadań w budżecie – mówił Jakub Kosek, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa podczas spotkania z mieszkańcami osiedla Oświecenia w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 5. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

MIESZKAŃCY RUCZAJU O SWOICH SPRAWACH

Za nami kolejne spotkanie przewodniczącego Rady Miasta Krakowa, tym razem na Ruczaju. W Szkole Podstawowej nr 40 przy ul. Pszczelnej, mieszkańcy informowali o sprawach do rozwiązania na terenie ich dzielnicy. (MK)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

WYKUP LOKALI MIESZKANIOWYCH, REGULACJA KORYT RZECZNYCH I KONWALIDACJA UMÓW

Warunki wykupu lokali mieszkalnych od Gminy Miejskiej Kraków, konwalidacja umów sprzedaży lokali mieszkalnych, konsultacje społeczne w sprawie linii tramwajowej na Kliny oraz regulacja koryt rzecznych na terenie miasta Krakowa to wybrane tematy interpelacji złożonych do Prezydenta przez radnych Łukasza Maśloneę, Tomasza Leśniaka i Łukasza Gibałę. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ZA KRÓTKI PERON I WYCOFANY TRAMWAJ

Tomasz Leśniak Interpeluje w sprawie spółki KZN SIM Ziemia Krakowska. Anna Bałdyga pyta o usterkę częściowo niskopodłogowego tramwaju. Łukasz Gibała interpeluje w sprawie przystanku Elektromontaż, problemów w krakowskiej komunikacji miejskiej oraz odejścia od stosowania soli do zimowego utrzymania dróg i chodników. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

MIEJSCA PARKINGOWE PRZY SZPITALACH, ZAPADNIĘTY CHODNIK, STREFY WOLNE OD DYMU

W sprawach kosztów inwestycji, oparów chemicznych, stref wolnych od dymu tytoniowego na przystankach, stworzenia kolejnego stanowiska pełnomocnika Prezydenta i wielu innych interpelują radni: Agnieszka Łętocha, Łukasz Gibała, Rafał Zawiślak, Eliza Dydyńska-Czesak i Łukasz Maślona. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI:

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH: 29 listopada, piątek

Grażyna Fijałkowska – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, 30-868 Kraków, ul. Kurczaba 3 tel. 12 658-26-11

Rafał Zawisłak – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze, Rynek Podgórski 1, tel. 12 656-62-25

Edward Porębski – godz. 16.00 – 17.00, biuro pośła Andrzeja Adamczyka, os. Jagiellońskie, 19 I piętro

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 29 listopada, piątek

IWONA CHAMIELEC, WICEPRZEWODNICZĄCA RADY MIASTA KRAKOWA

JAKUB KOSEK, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 18.00 – Konwent Przewodniczący Rad i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa, Rynek Kleparski 4 (zaproszenie: Przewodniczący Konwentu)

WARTO WIEDZIEĆ:

Harmonogram sesji RMK w 2024 r.:

- 4 grudnia
- 18 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa